

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*Dostawa szafy metalowej na broń w ramach pierwszego wyposażenia dla Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej*” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Poniżej przesyłam pytania do zapytania na „Dostawę szafy metalowej na broń w ramach pierwszego wyposażenia dla Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej”

1. Proszę o informację czy szafa ma posiadać drzwi główne (jak na rysunku) czy zgodnie z opisem: *szafa bez drzwi głównych?*

Odpowiedź na pytanie 1:

1. Szafa powinna być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia, tj.: szafa bez drzwi głównych.

Pytanie 2:

1. Czy skrytki mają posiadać klasę (jeśli tak to jaką) czy będzie to wyrób bezklasowy?

Odpowiedź na pytanie 2

2. Skrytki powinny posiadać klasę S1, aby spełnione zostały wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 sierpnia 2014r. „*W sprawie przechowywania, noszenia oraz ewidencjonowania broni i amunicji*” (Dz. U. 2014 poz.1224).

Pytanie 3:

1. Gdzie zlokalizowane jest pomieszczenie, do którego ma zostać wniesiona i zamontowana szafa – parter, piętro?

Odpowiedź na pytanie 3:

2. Pomieszczenie zlokalizowane jest na parterze budynku KMP w Dąbrowie Górniczej